
 中野支店 移転のご挨拶  
 

謹啓 新緑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 

平素は格別のご高配を賜わり、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 中野支店を下記に移転致すこととなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

日頃の御厚情を深く感謝致しますと共に倍旧のサービスの向上を図り皆様の

ご期待にお応え申し上げたいと存じます。 

役員社員一同業務に精励致す決心でございますので、今後ともなお一層のお引

立てご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶を申し上げます。 

敬 具 
 

令和 3 年 5 月 吉日 

 
国 土 管 理 株 式 会 社  
取 締 役 社 長  髙 橋 正 徳  

 

記 

営業開始日 ： ６月１日（火）  

移  転  先 ： ガーデンパレス中野坂上 ２０３号室 

所  在  地 ： 東京都中野区中央二丁目 5番 19 号 

電 話 番 号 ： ０３(５９８９) １６５０ 

ＦＡＸ番 号 ： ０３(５９８９) １６５１ 

 

管理センター  ： ０３－３３７６－１４１６ 

 (夜間･休日専用 平日 18:00～翌朝 9:00･休日 24 時間) 

 

以 上 


